
2023(令和５)年度

曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金 山の日

12 土 学校閉庁日

13 日 学校閉庁日

14 月 学校閉庁日

15 火 学校閉庁日

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火 第１回学校説明会

23 水

24 木

25 金

26 土 PTA役員会・実行委員会

27 日

28 月 第1期授業料口座振替

29 火

30 水

31 木

インターンシップ(夏季休業中)
部活動合宿
三者面談
夏期講習

売店

令和5年6月16日
管理運営G

８月行事予定（生徒用)

行　事　予　定

始業式、1・2年基礎テスト、3年進路探究・第2回面接説明会

3年第1回指定校推薦希望票提出締切、SSW来校


